
ZLATÝ OŘÍŠEK
12.11.2017 22:17

O ZLATÝ OŘÍŠEK 2017 bude bojovat opět i nadaná slečna z Kolína

ZLATÝ OŘÍŠEK - je soutěž, která vyhledává a všestranně podporuje aktivní, nadané a
úspěšné děti České republiky. Jedná se o největší takto zaměřený projekt s téměř
dvacetiletou tradicí. Vyvrcholení soutěže je tradičně zakončeno televizním a rozhlasovým
finále, které každoročně na Nový rok vysílají Česká televize a Český rozhlas. Do finálové 30
se dostala i mladá kolínská tanečnice ALŽBĚTA KVAPILOVÁ, která tančí a trénuje v TK
CrossDance Kolín. Alžběta je držitelkou mnoha ocenění a titulů z mezinárodních soutěží
(vícemistryně světa v synchro duetech ze Sardinie 2016, 2 násobná mistryně Evropy z
Moskvy 2016, 5 násobná mistryně západní Evropy z Amsterdamu a mnohonásobná vítězka
světového poháru z maďarského Siofoku 2017. MS WADF 2017 ji čeká už příští týden, proto
ji v tuhle chvíli najdete hlavně na trénincích. Bety by chtěla v budoucnu studovat buď tanec
nebo herectví a jak to dopadne se ZLATÝM OŘÍŠKEM, bude vědět už 3. prosince, kdy se
natáčí finálový večer v brněnském studiu ČT.

K článku je připojeno celkem 10 obrázků.

odkaz na článek:


